
     Linia 52 Dobrodzień – Boronów przez: Pludry, Pawonków, Lubliniec, Kochanowice, Herby

Kierunek Boronów Rozkład ważny od dnia 2 października 2017 r.

Przystanki komunikacyjne i dworce D De De D De D De De
Dobrodzień E. Stein 6.50 7.50 8.27 11.27 13.27 14.27 15.27
Dobrodzień Piastowska 6.51 7.51 8.28 11.28 13.28 14.28 15.28
Dobrodzień Osiedle 6.53 7.53 8.30 11.30 13.30 14.30 15.30
Bzinica Nowa 6.55 7.55 8.32 11.32 13.32 14.32 15.32
Bzinica Stara 6.57 7.57 8.34 11.34 13.34 14.34 15.34
Pludry Cmentarz 7.00 8.00 8.37 11.37 13.37 14.37 15.37
Pludry Dworzec Kolejowy 7.02 8.02 8.39 11.39 13.39 14.39 15.39
Pludry 7.05 8.05 8.42 11.42 13.42 14.42 15.42
Łagiewniki Małe Lubliniecka (Przedszkole) 7.08 8.08 8.45 11.45 13.45 14.45 15.45
Skrzydłowice Lubliniecka (Agronomówka) 7.10 8.10 8.47 11.47 13.47 14.47 15.47
Skrzydłowice Lubliniecka (Centrum) 7.12 8.12 8.49 11.49 13.49 14.49 15.49
Pawonków A. Zawadzkiego (UG) 7.15 8.15 8.52 11.52 13.52 14.52 15.52
Pawonków Lubliniecka (DK 46) 7.16 8.16 8.53 11.53 13.53 14.53 15.53
Pawonków Lubliniecka (Lustrzaniec) 7.18 8.18 8.55 11.55 13.55 14.55 15.55
Lisowice Napłatki 7.20 8.20 8.57 11.57 13.57 14.57 15.57
Lisowice Lubliniecka (DK 46) 7.22 8.22 8.59 11.59 13.59 14.59 15.59
Lisowice / Lipie Śląskie Lubliniecka 7.24 8.24 9.01 12.01 14.01 15.01 16.01
Lubliniec M. Skłodowskiej-Curie 1 7.27 8.27 9.04 12.04 14.04 15.04 16.04
Lubliniec M. Skłodowskiej-Curie 2 7.29 8.29 9.06 12.06 14.06 15.06 16.06
Lubliniec Aleja Solidarności 2 7.31 8.31 9.08 12.08 14.08 15.08 16.08
Lubliniec Tysiąclecia 7.34 8.34 9.11 12.11 14.11 15.11 16.11
Lubliniec Dworzec Autobusowy 6.18 7.36 8.36 9.13 12.13 14.18 15.18 16.13
Lubliniec Rondo Władysława Opolczyka 6.20 < < < < 15.20 <
Lubliniec Aleja Solidarności 1 6.21 < < < < 15.21 <
Lubliniec Przedszkole 6.24 7.40 8.40 9.17 12.17 15.24 16.17
Lubliniec Powstańców Śląskich 1 6.26 7.42 8.42 9.19 12.19 15.26 16.19
Lubliniec Klonowa 2 6.27 7.43 8.43 9.20 12.20 15.27 16.20
Lubliniec Zajezdnia < 7.44 8.44 9.21 12.21 < 16.21
Lubliniec Klonowa 1 6.29 15.29
Jawornica 6.31 15.31
Kochanowice Rondo 6.33 15.33
Kochanowice Centrum 6.35 15.35
Lisów Bruk 6.38 15.38
Lisów Centrum 6.40 15.40
Lisów / Kolonia Lisów 6.42 15.42
Herby Nowe 6.45 15.45
Herby Centrum 6.47 15.47
Herby Szkoła 6.48 15.48
Kalina 6.51 15.51
Olszyna 6.53 15.53
Zumpy DW 905 6.57 15.57
Boronów Poznańska DW 905 Szkoła 7.00 16.00

Kierunek Dobrodzień

Przystanki komunikacyjne i dworce De D De D De De D
Boronów Poznańska 905 Szkoła 6.00 7.00
Zumpy DW 905 6.03 7.03
Olszyna 6.07 7.07
Kalina 6.09 7.09
Herby Szkoła 6.12 7.12
Herby Centrum 6.13 7.13
Herby Nowe 6.15 7.15
Lisów / Kolonia Lisów 6.18 7.18
Lisów Centrum 6.20 7.20
Lisów Bruk 6.22 7.22
Kochanowice Centrum 6.25 7.25
Kochanowice Rondo 6.27 7.27
Jawornica 6.29 7.29
Lubliniec Klonowa 1 6.31 7.31
Lubliniec Zajezdnia < < 10.35 12.35 13.35 14.35 15.32
Lubliniec Klonowa 2 6.33 7.33 10.36 12.36 13.36 14.36 15.33
Lubliniec Powstańców Śląskich 1 6.34 7.34 10.37 12.37 13.37 14.37 15.34
Lubliniec Dworzec Autobusowy 6.41 7.41 10.41 12.41 13.41 14.41 15.41
Lubliniec Rondo Władysława Opolczyka 6.43 7.43 10.43 12.43 13.43 14.43 15.43
Lubliniec Aleja Solidarności 1 6.44 7.44 10.44 12.44 13.44 14.44 15.44
Lubliniec M. Skłodowskiej-Curie 2 6.46 7.46 10.46 12.46 13.46 14.46 15.46
Lubliniec M. Skłodowskiej-Curie 1 6.48 7.48 10.48 12.48 13.48 14.48 15.48
Lisowice / Lipie Śląskie Lubliniecka 6.51 7.51 10.51 12.51 13.51 14.51 15.51
Lisowice Lubliniecka (DK 46) 6.53 7.53 10.53 12.53 13.53 14.53 15.53
Lisowice Napłatki 6.55 7.55 10.55 12.55 13.55 14.55 15.55
Pawonków Lubliniecka (Lustrzaniec) 6.57 7.57 10.57 12.57 13.57 14.57 15.57
Pawonków Lubliniecka (DK 46) 6.59 7.59 10.59 12.59 13.59 14.59 15.59
Pawonków A. Zawadzkiego (UG) 7.00 8.00 11.00 13.00 14.00 15.00 16.00
Skrzydłowice Lubliniecka (Centrum) 7.03 8.03 11.03 13.03 14.03 15.03 16.03
Skrzydłowice Lubliniecka (Agronomówka) 7.05 8.05 11.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Łagiewniki Małe Lubliniecka (Przedszkole) 7.07 8.07 11.07 13.07 14.07 15.07 16.07
Pludry 7.10 8.10 11.10 13.10 14.10 15.10 16.10
Pludry Dworzec Kolejowy 7.13 8.13 11.13 13.13 14.13 15.13 16.13
Pludry Cmentarz 7.15 8.15 11.15 13.15 14.15 15.15 16.15
Bzinica Stara 7.18 8.18 11.18 13.18 14.18 15.18 16.18
Bzinica Nowa 7.20 8.20 11.20 13.20 14.20 15.20 16.20
Dobrodzień Osiedle 7.22 8.22 11.22 13.22 14.22 15.22 16.22
Dobrodzień Piastowska 7.24 8.24 11.24 13.24 14.24 15.24 16.24
Dobrodzień E. Stein 7.25 8.25 11.25 13.25 14.25 15.25 16.25

Objaśnienia użytych w rozkładzie jazdy oznaczeń i symboli:
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
e - nie kursuje w okresie ferii letnich


